
Proč se zapojit

Compiled Apr 25, 2023 12:57:28 PM by Document Globe ®   1

Certifikát o plnění dobrovolnické činnosti
Splněním limitu hodin dobovolnické činnosti získáte certifikát potvrzený Univerzitou Karlovou a vybranou partnerskou
organizací. Certifikát vám může sloužit jako doklad o dobrovolnictví, který můžete přiložit ke svému životopisu.

Osobní rozvoj a CV
Díky dobrovolnické činnosti posilujete své sociální a komunikační kompetence a získáváte další důležité znalosti a
dovednosti. Životopis je tak ideálním místem, kde tyto zkušenosti prezentovat. 
Zmínkou o dobrovolnické činnosti zaměstnavateli prokazujete, že jste aktivní nad rámec svého studia či současného
zaměstnání. Také se předpokládá, že máte větší tendenci k samostatné práci, jste iniciativní a máte zkušenosti z praxe. V
ideálním případě můžete v životopise či přímo na pohovoru uvést, jaký přínos mělo vaše dobrovolnictví pro práci, o kterou
se ucházíte. I zdánlivě nesouvisející dobrovolnická zkušenost může být ve vašem budoucím zaměstnání přínosem.



Compiled Apr 25, 2023 12:57:28 PM by Document Globe ®   2


